Otpen 06pasoBaHMst ApamMmnIbLCKOro ropofcKoro okpyra
MyHuuMnansHOe aBTOHOMHOE [OLLIKO/IbHOe 06pa3oBaTenibHOe yupexaeHue «[eTckuin cag Ne 3 «PogHUYOK
(Aetckuin cap Ne 3 «POAHNYOK»)

COInACOBAH
[Meparornyeckum COBETOM
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npu*

Jetckoro caga Ne 3 «PogHNUYOK»
(mpoTokon ot 27.01.2025 1. Ne 3)

Pl prracTel o, bagaNe 3 «POAHUYOK»
“Pomicr®BY.LL.2025 1 2025 1. Ne 7

)03
v/

padmK aTTecTauum negarormyecknx paboTHUKOB

MyHMLMNANbHOT0 aBTOHOMHOIO AOLWKONbHOI0O 06pa3oBaTeNIbHOI0 YUpeXAeHNS
«fleTcknii cag Ne 3 «POAHUYOK»

Ha 2025-2029 rofb!

No ®NO neparora JO/MKHOCTb 2025 2026 2027 2028 2029
buptokosa Mapus 05.03
ocnuTare
! AHaTONbEBHA BocnTaresie c3f
23.07
2 qB)meMHa HOnus BOCMUTATE/ b 24.10*
ef0poBHa 1KK
26.11
3 fany Onbra BOCNMTATE b 27.02*
AHaTONbEBHA
B KK
[TacaHoBa 27.02
4  AHXenuka BOCMMTATESb 31.05*
OnerosHa 1KK
[TopsayeHko 28.12
5 TartbsiHa BOCMUTaTENb 28.03*
HwnKonaeBHa 1KK
CnagkoBa 2711
6 AHacTacus BOCMMTATE b 28.11**
AHppeeBHa c3g
Edpemosa 26.11
7 Hartanbs BOCMnUTaTe b 27.02*
HwnkonaeBHa BKK
XXyk OkcaHa 18.07
8 BauyecnaBoBHa socnTarene c3a
3onoTapes WHCTDYKTOP 10 23.07
9 EBrenui 24.10*
13. KynbType
AHfpeeBuny (pus. kynbTyP 1KK
MN3ocumoBa 29.08
10 Hatanbs BOCMnuUTaTe b 01.09**
BgauyecnaBoBHa c3f
KBalWHUHa 01.12
CBeTnaHa MeToAuCT 02.12*
11 WropesHa c3A
KBalHWHa nenaror 29.08
CeeTnaHa - 01.09**
OpraHmn3aTo
MropesHa P P c3a
1 KuptoxnHa Codusa cTapLuuin 22316055*
MwuxannosHa BocnuTaTe b ’

c3f
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14

15

16

17
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

KunptoxnHa Cogusa
MwuxaiinoBHa

KyBaeBa OKcaHa
BrnagmmumpoBHa

KopLyHoBa
TatbaHa
CepreeBHa

KamaHoBa Jlapuca
bopucosHa

Konmoroposa
AHHa lNeTpoBHa

KpanusuHa
HaTanbs
WropesHa

Kpoxanesa EneHa
AnekcaHapoBHa

Kpoxanesa EneHa
AfnekcaHapoBHa

KpoTtoBa Tamapa
PalunToBHa

KocuHuesa I'.T".

KocuHuesa I'.I".

JNo3oscKasn
TaTbaHa
AnekcaHgpoBHa
NaBpeHTLEBA
Banepusa
EBreHbeBHa
MarnbLesa
EkaTepuHa
AnekceesHa
MapToLleHKo
EkaTepuHa
FOpbeBHa

HukynuHa KceHusa
AnekcaHgpoBHa

3onotapésa AHHa
BrKTOpOBHa
3onoTapésa AHHa
BuKTOpOBHA

JlncnHa OKunaxoH

reparor-
opraHu3aTop

VIHCTPYKTOP 0
(r3.KybType

MY3bIKa/1bHbIl
pyKOBOAUTESTb

My3blKa/IbHbIVA
PyKOBOAMTENb

BOCMNuUTaTe /b

negaror-
ncmxonor

yunTens-
noronez

yuuTesb-
JedexTonor

BOCMnMTaTesb

yunTens-
noronez

BOCMnuTaTE/ b

BOCMNuUTaTENb

BOCMnuTaTeNb

BOCMUTaTe /b

ThHHOTOP

BOCMUTaTe /b

negaror-
ricuxonor

BOCMUTaTe /b

BOCMnuUTAaTENb

29.08
c3]
01.09**
05.10
05.11*
c34
12.01
13.01**
c3n
19.01
20.01**
c3]

YcrtaHosnieHa 1KK ¢ 21 maa 2024 roga

27.02
31.05*
BKK
24.01
24.04*
BKK
31.08
02.09*
c3g
26.11
27.02*
1KK
30.09
01.10**
c3g
30.12.
09.01**
c3y
16.08
17.08*
c3a
24.01
24.04*
1KK
06.09
26.12*
1KK
12.03
13.03*
c3y
23.10
24.10%
c3g
01.05
c34
01.05
c3g
22.08.
24.08**

c3g



28

29

30

31

32

33

34

35

MnunrmnHa
AHacTacus
KOHCTaHTMHOBHA
lNnrckosa
Hatanbsa
BnagnmunposHa
lNntockoBa
HaTtanbs
BnagnMunpoBHa
MofokcéHosa
JNnnwns
BnagnmunposHa
MNbAHKOBA
BukTopusa
[MaBfoBHa

CtenaxuHa Onbra
AfekcaHapoBHa

CyxaHoBa Orsibra
BukTopoBHa

CyxaHoBa Onbra
BrKTOpOBHa

®epotosa Onbra
MwuxainnoBHa

Yyaposa
IBeNnHa
BsiuecnaBoBHa

MY3bIKa/1bHbIl
PYyKOBOAUTESTb

yunTens-
noroneg

yuuTeb-
JedexTonor

BOCMNuTaTe /b

BOCnuTaTe /b

BOCnnTaTe/lb

BOCMnuTaTte/b

neparor-
rncmxonor

BOCMNuTaTte/1b

BOCMnMTaTe b

18.02
19.02**
c3g
17.09
18.09**
c3]
27.08
28.08**
c3g
24.07
25.10*
1KK
22.11
231 1*
c3]
24.09
26.12*
1KK
28.12
28.03*
1KK
01.09
02.09**
c3g
26.11
27.02*
1KK
20.05
21.05**
c34

* - pata cnefytolei aTTectaumy M OKOHYaHMA TeKYyLLein atTecTaumum
**. pnata aTTectayum v TpyA0yCTpPOMCTBa



