Отдел образования Арамильского городского округа Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Родничок» (Детский сад № 3 «Родничок»)

СОГЛАСОВАН Педагогическим советом Детского сада № 3 «Родничок» (протокол от 27.01.2025 г. № 3)

УТВЕРЖДЕН
приказом
ДетскиДетского сада № 3 «Родничок»
"Роднот:31.01.2025 г 2025 г. № 7_____

График аттестации педагогических работников Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Родничок» на 2025-2029 годы

$N_{\overline{0}}$	ФИО педагога	должность	2025	2026	2027	2028	2029
1	Бирюкова Мария Анатольевна	воспитатель			05.03 СЗД		
2	Вьюхина Юлия Федоровна	воспитатель			23.07 24.10* 1KK		
3	Галич Ольга Анатольевна	воспитатель			26.11 27.02* BKK		
4	Гасанова Анжелика Олеговна	воспитатель		27.02 31.05* 1KK			
5	Горяченко Татьяна Николаевна	воспитатель		28.12 28.03* 1KK			
6	Гладкова Анастасия Андреевна	воспитатель		27.11 28.11** СЗД			
7	Ефремова Наталья Николаевна	воспитатель			26.11 27.02* BKK		
8	Жук Оксана Вячеславовна	воспитатель			18.07 СЗД		
9	Золотарев Евгений Андреевич	инструктор по физ.культуре			23.07 24.10* 1KK		
10	Изосимова Наталья Вячеславовна	воспитатель	29.08 01.09** СЗД				
11	Квашнина Светлана Игоревна	методист		01.12 02.12* СЗД			
	Квашнина Светлана Игоревна	педагог- организатор	29.08 01.09** СЗД				
12	Кирюхина София Михайловна	старший воспитатель			21.05 23.05* СЗД		

	Кирюхина София Михайловна	педагог- организатор	29.08 СЗД 01.09**					
13	Куваева Оксана Владимировна	инструктор по физ.культуре					05.10 05.11* СЗД	
14	Коршунова Татьяна Сергеевна	музыкальный руководитель			12.01 13.01** СЗД			
15	Каманова Лариса Борисовна	музыкальный руководитель			19.01 20.01** СЗД			
16	Колмогорова Анна Петровна	воспитатель	Установлена 1КК с 21 мая 2024 года					
17	Крапивина Наталья Игоревна	педагог- психолог		27.02 31.05* BKK				
18	Крохалева Елена Александровна	учитель- логопед				24.01 24.04* BKK		
10	Крохалева Елена Александровна	учитель- дефектолог					31.08 02.09* СЗД	
19	Кротова Тамара Рашитовна	воспитатель			26.11 27.02* 1KK			
20	Косинцева Г.Г.	учитель- логопед		30.09 01.10** СЗД				
	Косинцева Г.Г.	воспитатель		30.12. 09.01** СЗД				
21	Лозовская Татьяна Александровна	воспитатель				16.08 17.08* СЗД		
22	Лаврентьева Валерия Евгеньевна	воспитатель				24.01 24.04* 1KK		
23	Мальцева Екатерина Алексеевна	воспитатель			06.09 26.12* 1KK			
24	Мартошенко Екатерина Юрьевна	тьютор					12.03 13.03* СЗД	
25	Никулина Ксения Александровна	воспитатель					23.10 24.10* СЗД	
26	Золотарёва Анна Викторовна	педагог- психолог					01.05 СЗД	
	Золотарёва Анна Викторовна	воспитатель					- 01.05 СЗД	
27	Лисина Окилахон	воспитатель	22.08. 24.08** СЗД					

28	Пинигина Анастасия Константиновна	музыкальный руководитель		18.02 19.02** СЗД			
	Плюскова Наталья Владимировна	учитель- логопед	17.09 18.09** СЗД				
29	Плюскова Наталья Владимировна	учитель- дефектолог	27.08 28.08** СЗД				
30	Подоксёнова Лилия Владимировна	воспитатель		24.07 25.10* 1KK			
31	Пьянкова Виктория Павловна	воспитатель				22.11 23.11* СЗД	
32	Степахина Ольга Александровна	воспитатель			24.09 26.12* 1KK		
33	Суханова Ольга Викторовна	воспитатель		28.12 28.03* 1KK			
	Суханова Ольга Викторовна	педагог- психолог		01.09 02.09** СЗД			
34	Федотова Ольга Михайловна	воспитатель			26.11 27.02* 1KK		
35	Чуфарова Эвелина Вячеславовна	воспитатель		20.05 21.05** СЗД			

^{* -} дата следующей аттестации и окончания текущей аттестации **- дата аттестации и трудоустройства